日本ゴルフジャーナリスト協会

「2023年新年会」開催のご案内
謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は日本ゴルフジャーナ
リスト協会の活動に格別のご協力、お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、例年「業界で最も遅い新年会」として行っておりました恒例のJGJA新年会を、

3年ぶりにリアルで開催いたします。

今年のJGJA大賞はJGA（日本ゴルフ協会）ナショナルチームのヘッドコーチであるガレ
ス・ジョーンズ氏に決定しました。2015年からへッドコーチに就任し、これまでにない手
法で畑岡奈紗選手、西村優菜選手、古江彩佳選手、吉田優利選手、金谷拓実選手、中島啓
太選手ら、多くの選手が成長する手助けを行っています。当日は前週に行われた合宿にて
収録したビデオメッセージをいただきます。

またジョーンズ氏とともに活動している関係者の方々からもお話を聞き、その指導力の
秘密についても参加者と共有したいと考えております。

皆様にはご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますよ
う、ご案内かたがたお願い申し上げます。 謹白

2023年1月吉日

日本ゴルフジャーナリスト協会

会長 小川 朗

● 日時：2023年1月31(火) 18：30開場

● 会場：東宝調布スポーツパーク内 レストランGreen Cafe
住所：東京都調布市多摩川2-29-1
Tel：042-444-0007
アクセス：京王線・西調布駅から徒歩10分、調布駅からタクシー約1,000円

● 会費：5,000円

※JGJA大賞とは：
ゴルフを通じた社会貢献やゴルフの振興などに尽力した方を、独自の視点で選び、今後のさらなる活躍を
応援するというものです。
当日は19時より表彰式を開催予定です。

お手数ですが、1月25日（水）までに
メール（info@jgja.jp）にて参加申し込みください

お問い合わせ先
日本ゴルフジャーナリスト協会 事務局 林 智子

090-4385-1494/info@jgja.jp

mailto:info@jgja.jp

	スライド 1: 日本ゴルフジャーナリスト協会 「2023年新年会」開催のご案内